
ZARZĄDZENIE NR 35 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny możliwości partycypacji 
w kosztach pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie pobytu w ośrodkach 

zbiorowego zakwaterowania powyżej 120 lub 180 dni od dnia 
pierwszego wjazdu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 

po 24 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 12 ust. 17c pkt 6 oraz 
ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. , 
poz. 103 ze zm.) określającego warunki udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
przez wojewodę i inne podmioty w zakresie zakwaterowania i wyżywienia,  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołać komisję do oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy 
obywatelom Ukrainy przez wojewodę i inne podmioty w zakresie zakwaterowania 
i wyżywienia po upływie 120 lub 180 dni, od dnia pierwszego wjazdu na 
terytorium RP po dniu 24 lutego 2022 r. zgodnie z art. 12 ust.17 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. , poz. 103 ze zm.). 

§ 2. W skład komisji powołuję się następujące osoby: 

1) Krystian Płatek - przewodniczący komisji, 

2) Roman Frąckowiak - członek komisji, 

3) Marzena Łapaczyńska - członek komisji, 

4) Barbara Zagrajczuk - członek komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD28491A-8F6F-4F13-BF65-681D9A141726. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


